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Dotyczy: wyjaśnień treści SIWZ do przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu i aparatury medycznej
w ramach „Planu Modernizacji Technicznej SZ RP na lata 2013-2014” przez 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ w Lublinie.
Znak sprawy: ZP/PN/47/2013
Zamawiający – 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ, Al. Racławickie 23,
20-049 Lublin, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. nr 113 poz. 759 z 2010 r. – tekst jednolity z późn. zm.), w związku z zapytaniami Wykonawców dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – przekazuje treść zapytań nadesłanych
do w/w postępowania wraz z odpowiedziami, o treści jak poniżej:

Dotyczy specyfikacji technicznej w zakresie części nr 2:

1. Dotyczy pkt. 4.: Czy Zamawiający dopuści urządzenie z szybkością dozowania 0,1-1200ml/h z regulacją co 0,1ml/h?

Odpowiedź. Nie zgodnie z SIWZ
2. Dotyczy pkt 5.: Czy Zamawiający dopuści urządzenie z szybkością dozowania Bolus-a do 1200ml/h?

Odpowiedź. Nie zgodnie z SIWZ

3. Dotyczy pkt 10.: Czy Zamawiający dopuści urządzenie z klawiatura symboliczną do wprowadzania wartości parametrów infuzji?

Odpowiedź. Nie zgodnie z SIWZ


4. Dotyczy pkt 13.: Czy Zamawiający dopuści urządzenie z regulowanymi progami ciśnienia do 950mmHg, 22 poziomy?

Odpowiedź.. Tak zamawiający dopuści.


5. Dotyczy pkt 17.: Czy Zamawiający dopuści urządzenie z historią infuzji​ – 1500 zdarzeń zapisywanych w czasie rzeczywistym?

Odpowiedź.. Tak zamawiający dopuści


6. Dotyczy pkt 18.: Czy Zamawiający dopuści urządzenie z minimalnym czasem zasilania akumulatora 10 godzin przy przepływie 5ml/h?

Odpowiedź.. Nie zgodnie z SIWZ

7. Czy Zamawiający wymaga aby urządzenie ze względów bezpieczeństwa charakteryzowało się ochroną przed porażeniem elektrycznym: klasa II?

Odpowiedź. Nie zamawiający nie wymaga klasy II


8. Czy Zamawiający ze względów bezpieczeństwa wymaga urządzenia z funkcją ciągłego monitorowania wartości ciśnienia w drenie?

Odpowiedź. Tak zamawiający oczekuje urządzenia z graficznym lub cyfrowym zobrazowaniem wartości ciśnienia w drenie.
9. Dotyczy pkt 8, części stacje dokujące mobilne.: Czy Zamawiający dopuści stację dokującą której kolumnę stanowi stojak o wysokości 180cm, z podstawą jezdnią z pięcioma kółkami (z czego dwa z możliwością zablokowania), obciążenie do max. 25kg.?
Odpowiedź. Nie zgodnie z SIWZ.

10. Czy Zamawiający znajduje się w trakcie przekształcenia a spółkę kapitałową?

Odpowiedź. Nie.
11. Dotyczy SIWZ rozdz. I pkt. 5 dla części nr 1 – „System kontroli i monitorowania funkcji życiowych pacjentów na bloku operacyjnym”: Ustawodawca rozróżnia w ustawie oddzielne kategorie: wyrób medyczny (stawka podatku VAT 8%) oraz wyposażenie wyrobu medycznego (stawka podatku VAT 23%). Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie wyrobów medycznych wraz z ich wyposażeniem, tak jak jest to określone w ustawie o wyrobach medycznych?

Odpowiedź. Tak zamawiający dopuszcza, pod warunkiem wskazania wartości poszczególnych elementów przedmiotu zamówienia  w stosunku do których zastosowano różne stawki podatku VAT.


12. Dotyczy rozdz. XII pkt 11 ust. 1 oraz wzoru umowy § 3 ust. 1 dla części nr 1 – „System kontroli i monitorowania funkcji życiowych pacjentów na bloku operacyjnym”: Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania i załączenia dokumentów dopuszczających zgodnych z ustawą o wyrobach medycznych, dla towarów niemedycznych, będących jedynie wyposażeniem sprzętu medycznego?

Odpowiedź. Tak zamawiający odstąpi od tego wymogu.

13. Dotyczy wzoru umowy § 4 ust. 2 pkt. 7) dla części nr 1 – „System kontroli i monitorowania funkcji życiowych pacjentów na bloku operacyjnym”: Prosimy o potwierdzenie, że ustęp dotyczy pokrycia koszów serwisu w okresie gwarancji, w tym przeglądów technicznych, konserwacji, napraw gwarancyjnych.

Odpowiedź. Tak, w/w ustęp dotyczy pokrycia koszów serwisu w okresie gwarancji, w tym przeglądów technicznych, konserwacji, napraw gwarancyjnych.
14. Dotyczy wzoru umowy § 3 ust 7 dla części nr 1 – „System kontroli i monitorowania funkcji życiowych pacjentów na bloku operacyjnym”: Prosimy o rezygnację z dostarczania sprzętu zastępczego w przypadku urządzeń niemedycznych? Zaoferowane przez nas urządzenia do wideotransmisji i przesyłu sygnałów audio-wideo nie są urządzeniami, które z powodu ewentualnego uszkodzenia bądź awarii mogą mieć pośredni lub bezpośredni wpływ na pracę bloku operacyjnego lub bezpieczne zakończenie procedury medycznej. Zaoferowane przez nas rozwiązanie gwarantuje nieprzerwany przesył obrazu pomiędzy torem wizyjnym a monitorem medycznym, nawet w przypadku uszkodzenia pozostałych elementów systemu.

Odpowiedź: System kontroli i monitorowania funkcji życiowych pacjentów na bloku operacyjnym ma bardzo istotny wpływ na pracę bloku operacyjnego dlatego zamawiający wymaga zabezpieczenia sprawności  zgodnie z wymogami wzoru umowy.
14. Dotyczy wzoru umowy § 6 ust. 1 pkt d) dla części nr 1 – „System kontroli i monitorowania funkcji życiowych pacjentów na bloku operacyjnym”: Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku, gdy Wykonawca zgodnie z § 3 ust. 7 zapewni sprzęt zastępczy, Zamawiający nie będzie naliczał kar umownych

Odpowiedź.: Tak zamawiający potwierdza, że w przypadku zapewnienia urządzeń zastępczych zapewniającego pracę systemu nie będą naliczane kary umowne.
16. Zamawiający wymaga dołączenia do oferty w zakresie Zadania nr 3 certyfikatów: 

- Deklaracji Zgodności CE

- Atest PZH – dotyczy części nr 3.

- Certyfikat EN ISO 9001:2008 i EN ISO 13485:2003 + AC:2009 – dotyczy części nr 3.

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dołączenia certyfikatu PN-EN ISO 13485:2003 + AC:2009  w przypadku, gdy wykonawca dołączy do oferty dokument potwierdzający dopuszczenie oferowanego przedmiotu zamówienia do obrotu na terenie RP – zgodnie z ustawą z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych (DZ.U. nr 107 z 2010r. poz. 679), m.in.: Zaświadczenie lub Zgłoszenie .o wpis do Rejestru Wyrobów medycznych do Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych w Warszawie?

Odpowiedź.. Tak zamawiający wyraża zgodę.
17.. Czy Zamawiający dopuści Atest Higieniczny dla materiałów z jakich będą zrobione przedmiotowe wózki?

Odpowiedź. Tak zamawiający dopuści.
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